Quét để
truy cập

QUYẾT ĐỊNH
Thi hành án theo yêu cầu

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, Điều 35, khoản 1 Điều 36 và khoản 1 Điều 45 Luật Thi

hành án dân sự năm 2008 (đã được sửa đổi, bổ sung năm 2014 và năm 2022);
Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân
sự; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm
2015 của Chính phủ và Nghị định số 152/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm
2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-
CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều
của Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số
33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 110/2025/QĐST-DS, ngày 24 tháng 04 năm 2025
của TAND thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang (nay là Tòa án nhân dân khu vực
Khu vực 11-Cần Thơ).

Xét yêu cầu thi hành án ngày 20 tháng 10 năm 2025 của: Họ và tên người

yêu cầu thi hành án:
1. Danh Mel, sinh năm: 1950
2. Danh Hel, sinh năm: 1959
Cùng địa chỉ: khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.
(nay là phường Vị Thanh, thành phố Cần Thơ).
3. Thị Sel, sinh năm: 1957
4. Danh Sà Thi, sinh năm: 1976
5. Thị Kim Nhol, sinh năm: 1972
6. Danh Út, sinh năm: 1978
Cùng địa chỉ: khu vực 4, phường VII, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

(nay là phường Vị Thanh, thành phố Cần Thơ).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Thị Ngọc Thiệt, sinh năm: 1995

Địa chỉ: khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang. (nay là

phường Vị Thanh, thành phố Cần Thơ).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:32|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:603|r:p_001_r_003|h:100|#

2

1. Danh Mel, sinh năm: 1950
2. Danh Hel, sinh năm: 1959
Cùng địa chỉ: khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.
(nay là phường Vị Thanh, thành phố Cần Thơ).
3. Thị Sel, sinh năm: 1957
4. Danh Sà Thi, sinh năm: 1976
5. Thị Kim Nhol, sinh năm: 1972
6. Danh Út, sinh năm: 1978
Cùng địa chỉ: khu vực 4, phường VII, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.
(nay là phường Vị Thanh, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Danh Mel, bà Thị Sel, ông Danh Hel, ông Danh Sà Thi, bà Thị Kim
Nhol, ông Danh Út được quyền sử dụng phần đất có tổng diện tích 57,1m², ký hiệu
A, A1, A2 của Phụ lục kèm theo Mảnh trích đo địa chính số 59/2024 ngày
06/8/2024.

Bà Thị Ngọc Thiệt có nghĩa vụ giao trả phần đất ký hiệu A, A1, A2 nêu trên

cho Danh Mel, bà Thị Sel, ông Danh Hel, ông Danh Sà Thi, bà Thị Kim Nhol, ông

Danh Út quản lý sử dụng.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Bùi Thị Trúc Ly, Khu vực11 được phân công tổ

chức thi hành án có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. #ids:214|r:p_001_r_001|h:100|#

Nơi nhận:
- Như Điều 2, 3;
- Viện KSND Cần Thơ;
- Viện KSND Khu vực11;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
#ids:127|r:p_001_r_002|h:100|#

#ids:57|r:p_001_r_003|h:100|#

Lê Phước Toàn

	86b7c13a2ab545f7a95df964ac262b69: Số: 1786/QĐ-THADS
	d22296f798354276884b5a5fcdfd5989: Cần Thơ, ngày 28 tháng 10 năm 2025
		2025-10-28T10:09:54+0700
	Đồng ý ký

		2025-10-28T13:48:23+0700
	Đồng ý ký